
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Not classified
DNF
DNF
DNF
DNS

No.

94
23
17
86
44
7

41
84
16
31
49
69
33
24
27
4

80
14
36
12

51
88
6

96

Name

Pontus Duerlund
Niklas Långkvist
Helge Spjeldnes
Henning Flathaug
Caroline Olsen
Alexander Cernold
Stinius V Ödegård
Jesper  Pellijeff
Fredrik Lindberg
Henrik Larsson
Trym Transeth Johansen
Martin Höyland
Henning Leikvold
Aurore Milton
Thomas Schie
Johnny Liavik
Robin Johansson
Anders Mahrs-Träff
Kenneth S Laget
Sander Stenseth

Simon Östergren
Samuel Love
Lasse Pedersen
Georg Holter-Hovind

Sponsor

Team Stinius Viking Racing.

Artic Circle Racing

Make

Yamaha R6
Honda
Honda CBR
Honda CBR
Suzuki
Yamaha
Yamaha R6
Honda
Honda CBR
Yamaha R6
Honda CBR
Honda
Honda CBR
Suzuki GSXR
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6

Yamaha
Yamaha
Yamaha R6
Kawasaki

Hometown

Kungsbacka
Surahammar
Hönefoss
Maura
Halden
Hägersten
Fetsund
Södertälje
Gyttorp
Pålsboda
Bödalen
Hommersåk
Dröbakk
Ljungsbro
Frogner
Skien
Järfälla
Norrköping
Raelingen
Lillehammer

Umeå
Mo I Rana
Straumen
Oslo

Nat.

S
S
N
N
N
S
N
S
S
S
N
N
N
S
N
N
S
S
N
N

S
N
N
N

Total Tm

16:58.929
17:02.717
17:05.489
17:08.392
17:09.841
17:12.955
17:19.552
17:21.906
17:22.120
17:23.843
17:32.177
17:32.204
17:36.321
17:37.079
17:41.041
17:41.280
17:43.727
17:43.876
18:04.851
18:05.579

13:16.190
9:24.639
7:16.998

Laps

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

10
8
6

Diff

3.788
6.560
9.463

10.912
14.026
20.623
22.977
23.191
24.914
33.248
33.275
37.392
38.150
42.112
42.351
44.798
44.947

1:05.922
1:06.650

DNF
DNF
DNF
DNS

Best Tm

1:07.107
1:06.871
1:07.704
1:07.668
1:07.726
1:07.896
1:08.392
1:08.513
1:08.356
1:08.809
1:07.988
1:09.149
1:09.223
1:09.022
1:09.702
1:09.662
1:09.704
1:09.569
1:10.793
1:10.628

1:13.729
1:08.106
1:11.072

Sorted on Laps

Margin of Victory

3.788

Avg. Speed

127,192

Best Lap Tm

1:06.871

Best Speed

129,204

Best Lap by

23 - Niklas Långkvist

Printed: 2015-07-19 11:50:36

Tidtagningschef Tony Jacobsson

Tävlingsledare Terje Granheim

Domare Kjetil Bredesen

Sekretariat Cecilie Hornaas Naess

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Karlskoga Motorstadion

Norskt Mästerskap och Svensk Cup

SST 600

Race 1

Race (15 Laps) started at 11:32:17

Gelleråsen 2,400 Km

2015-07-19 11:25


